


7.z. ZBP – Běh cyklo Santé 30.01.2011

Běh  cyklo Santé   byl  dalším pokračováním 7.  ročníku  Znojemského běžeckého poháru  (ZBP)  konaného  i  v  rámci
„Přeshraničního sportovního poháru“ (PSP), který je podporován v rámci projektů EU a jehož hlavním cílem je pomocí
populárních sportů  přispět  ke sbližování  hraničních regionů  jižní  Morava a Dolní  Rakousko.  Závodu se  zúčastnili  i
zástupci  PSP (v  kategorii  Příchozí),  kteří  běžce mimo jiné  podpořili  i  vitamínově  povzbudivým balíčkem a přispěli
cenami pro nejlepší běžce.  Vzhledem k osazení závodu v Tvořihrázském lese byla letos zaznamenána velice solidní
účast  čtyřiceti, nejenom skalních, běžců a body do ZBP se nezískávaly zadarmo.
Vlezlá zima, která závod doprovázela, nutila běžce nezahálet. Sněhový poprašek a lesní  námraza navozovaly zimní
atmosféru závodu, ale škoda jen, že nevydrželo i pro neděli sobotní počasí, kdy krásně svítilo sluníčko a spíše příjemně
mrzlo a v lese bylo cítit, jak se chystá na běžeckou návštěvu. Ještě, že zahřál po závodě účastníky teplý čaj a chuťové
buňky pak oblažily sladké buchty upečené Monikou Markovou právě pro tuto příležitost.

V mužských kategoriích absolutně ovládl závod stále nestárnoucí a rychlý Pavel Kratochvíl ze Sokola Rudíkov, v ženské
kategorii  - při neúčasti Katky Doubkové - zvítězila  Zahradníčková Marika ze Spartaku Třebíč. Ze znojemských běžců
vyhráli svou kategorii Michalec Josef Znojmo a  veterán  Bobek Josef  z TJ Znojmo.

Umístění prvních tří v kategoriích:
Muži do 39 let (do RN 1972) RN čas
Michalec Josef Znojmo 1976 39:09
Fučík Karel Černín 1972 39:59
Kučera Jan TK Moravské Budějovice 1981 41:04
Muži nad 40 let(RN 1971-1962)  
Ptáček Pavel BETA URSUS Orienteering 1965 42:52
Jurča Jaroslav ;-) 1962 43:03
Patočka Petr Dinosport Ivančice 1963 44:14



Muži nad 50 let(RN 1961-1952)  
Kratochvíl Pavel Sokol Rudíkov 1960 38:26
Kolínek František AK Perná 1956 39:28
Scherrer Jaroslav Orel Moravské Budějovice 1960 42:04
Muži nad 60 let(RN 1951-1942)  
Bobek Josef TJ Znojmo 1949 51:53
Ženy
Zahradníčková Marika Spartak Třebíč 1994 17:39
Mlejnková Petra Meteor Brno 1988 18:01
Jurčová Michaela LS Brno 1989 18:59
Příchozí 
Stocker Manfred - 1952 03:55
Gruber Gerhard - 1962 05:49
Fritz Marie- Anne UKJ Mistelbach 1986 05:55

Znojemský běžecký pohár pokračuje dalším dílem 26.  2. 2011   Moravskobudějovickou pětadvacítkou v Moravských
Budějovicích. Pro ZBP se bude hodnotit trasa 21,1 km pro muže a  10,55 km pro ženy. Tyto tratě nebudou vyhodnoceny
v rámci daného závodu, ale  pouze budou zapsány do výsledkové listiny ZBP. Podrobnosti viz.  Propozice závodu na
http://www.znojemskebehani.ic.cz/2010_2011.htm.

http://www.znojemskebehani.ic.cz/2010_2011.htm





